

Zakázka :		Zeleň Savarin (Dr. Martíňka)				Část :		D.3 - Zpevněné plochy a mobiliář	
Faktura :		10/09/2020							
Zakázka číslo :		1907		Umístění :					
Stavební objekt číslo :				Investor :					
Rozpočet číslo :				Objednal :					
Dodatek číslo :				Projektant :					
Archivní číslo :				Zpracoval :		STAVIA - silniční stavby, a.s.			
Datum :		10.09.2020							
				Soubor :					
Rozpočtové náklady [Kč]					Rekapitulace čerpání [Kč]			Vypracoval:	
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Položka	Částka	vč. DPH	Marek Lištván Dne:	
HSV	-32 451,35	-314 954,00			Provedeno ve zúčtovacím období	-347 405,35			
PSV					Provedeno do začátku zúčtovacího období	2 431 104,05			
MON					Provedeno celkem	2 083 698,70			
VRN					Rozpočtové náklady celkem	2 778 509,40			
OST					Zbývá provést	-0,00			
Celkem	-32 451,35	-314 954,00							
Základní rozpočtové náklady			-347 405,35 Kč					Odsouhlasil:	
Přirážky								Dne:	
Celkové rozpočtové náklady (bez DPH)			-347 405,35 Kč						
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)									
Sazba[%]	Základ		Daň						
15 %									
21 %	-347 405,35 Kč		-72 955,12 Kč						
0 %								Razítko:	
	-347 405,35 Kč		-72 955,12 Kč						
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH					Účelové měrné jednotky (bez DPH)				
-420 360,47 Kč					Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ		

Položkový rozpočet

Zakázka **1907** **Zeleň Savarin (Dr. Martinka)**

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Mj	Sazba	Fakturace v MJ	Fakturace v Kč
									-347 405,35
3		B			D.3 - Zpevněné plochy a mobiliář				-347 405,35
	57	O		HSV	Kryty pozemních komunikací a ploch				-347 405,35
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
P	11	596212223			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo	m2	-190,00	8,000	-1 520,00
S	12	592451090			dlažba skladebná betonová pro komunikace 20x10x8 cm přírodní, včetně prořezu	m2	-287,00	8,000	-2 296,00
P	15	564201111			Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm	m2	-29,60	8,000	-236,80
P	16	564871111			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	-128,00	241,500	-30 912,00
P	19	596811221			Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smet	m2	-158,00	10,000	-1 580,00
S	20	592456000			dlažba desková betonová hladká 60x40x4 cm	m2	-550,00	10,000	-5 500,00
P	21	564801111			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 30 mm	m2	-32,20	10,000	-322,00
P	22	564851111			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-97,50	10,000	-975,00
P	23	577134221			Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfalt	m2	-350,00	233,500	-81 725,00
P	24	565166122			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhut	m2	-450,00	233,500	-105 075,00
P	25	564752113			Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 170	m2	-198,00	233,500	-46 233,00
P	26	916331112			Osazení zahradního ohrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s	m	-133,00	316,500	-42 094,50
S	27	592172110			Ohrubníky betonové a železobetonové ohrubníky zahradní ABO 100/5/25 II šedá 100 x 5 x 25	kus	-77,90	316,500	-24 655,35

Položkový rozpočet

Zakázka **1907** **Zeleň Savarin (Dr. Martínka)**

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Mj	Sazba	Fakturace v MJ	Fakturace v Kč
									-347 405,35
P	28	589116112			Kryt ploch jednovrstvový nebo dvouvrstvový s rozprostřením hmot, vlhčením a zhutněním hlinitopísčité	m2	-60,70	19,000	-1 153,30
P	29	564811112			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 60 mm	m2	-49,30	19,000	-936,70
P	30	564811113			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 70 mm	m2	-54,90	19,000	-1 043,10
P	31	564821111			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 80 mm	m2	-60,40	19,000	-1 147,60